
FYZIKA 6. AB 

Předmět: Fyzika 

Odesláno: 11.03.2020 11:10 

Forma: Oznámení v systému Škola OnLine 

 

Text zprávy: 

Milé dětičky. 

Vím, že se Vám už začalo stýskat po škole a hlavně po fyzice. Proto najdete mezi úkoly stránku 
převodů a ve výukových zdrojích zápis měření objemu (Zápis Fyzika doma). To je pro začátek. 
Uvidíme, co si pro vás připravím příští týden. Kaifer 

 

Předmět: Fyzika 

Odesláno: 16.03.2020 11:59 

Forma: Oznámení v systému Škola OnLine 

Text zprávy: 

Milí žáci šestých tříd.  

Hned, jak budete mít chuť, dozvědět se něco nového (pro vás již starého) z fyziky, otevřete si 
učebnici a přečtěte si všechny kapitoly, které se týkají času a jeho měření. Potom otevřete ve 
škole on - line "Výukové zdroje" a v nich Cas-fyzika-6 a přepište nejdůležitější informace do 
sešitu. Máte ještě jeden zdroj, s názvem Hodiny-a-měření-času. Ten si pečlivě prostudujte. Další 
úkoly zase jindy. J. Kaifer 

Předmět:      Fyzika 

Odesláno:    21. 03. 2020 

Text zprávy: 

Šesťáci. Doufám, že většina z Vás zvládla předchozí zadání, která se objevila na ŠOL, jelikož již 
tolik nekolabuje. Zadání na příští týden bude procvičování a procvičování. Buď zapisujete do 
testových sešitů, nebo vytiskněte a vyplňujte na papír, který někdy odevzdáte. Dotazy k práci, či 
k vysvětlení pište na e-mail. (kaifer@lobkovicovo.cz) 

 

mailto:kaifer@lobkovicovo.cz

